PLANUL NATIONAL DE CERCETARE, DEZVOLTARE SI INOVARE 2007-2013, PNII

PROGRAME FINANTATE DIN FONDURI NATIONALE COMPETITIA 2008, 2010 SI 2011
DERULARE iN PERIOADA 2008 - 2011

PROGRAM PARTENERIATE - COMPETITIA 2008
COORDONATORI - PN2 PARTENERIATE 2008

Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea S TOTAL Valoare
Ao contractata pe | decontata pe | contractata | decontata pe | contractata pe | decontata pe VElETD Decontata/
Nr. crt Fac Contractului TITLU CONTRACT Director proiect P P p P P Contractata/pr )
ACRONIM anul 2009 anul 2009 pe anul 2010 anul 2010 anul 2011 anul 2011 — proiect
UPT UPT UPT UPT UPT UPT UPT UPT
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
1 MEC 22131/2008  |ENERGIE PENTRU UN ORAS IONEL loana 76.858,00 76.858,00 139.000,00 139.000,00 263.840,73 263.840,73 479.698,73 479.698,73
EPOC CURAT
PROGRAM PARTENERIATE - COMPETITIA 2008
PARTENERI - PN2 PARTENERIATE 2008
TOTAL
Nr/Data Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoare TOTAL Valoare
Nr. crt Fac Contractului TITLU CONTRACT Director proiect | contractata pe | decontata pe | contractata | decontata pe | contractata pe | decontata pe . Decontata/
ACRONIM anul 2009 anul 2009 pe anul 2010 anul 2010 anul 2011 anul 2011 oiect P proiect
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
TEHNOLOGII INFORMATICE DE
12-100 / TIMP REAL PENTRU SISTEMELE
1 AC | ot.102008 ([NCORPORATE CAREASIGURA | precyp Ragy | 44.499,00 | 44.499,00 65.197,00 | 65.197,00 | 84.413,02 7597100 | 194.109,02 | 185.667,00
SICONA CONTROLUL LANTULUI DE
TRANSMISIE A PUTERII
AUTOVEHICULELOR
SISTEM INOVATIV DE
MONITORIZARE A CALITATII
22137/ ENERGIEI ELECTRICE BAZAT PE
2 AC 01.10.2008 TRANSFORMATA WAVELET IN MICEA Mihai 26.500,00 26.500,00 25.016,00 25.016,00 41.710,00 37.539,00 93.226,00 89.055,00
FILOLET VEDEREA CRESTERII
EFICIENTEI ENERGETICE A
CONSUMATORILOR
INDUSTRIALI
SISTEM SUPORT TEHNICO -
32125/ DECIZIONAL PENTRU
3 Cl gjr;gnz/\(/),g?r MANAGEMENTUL DURABIL AL MANEA Florica 24.636,00 24.636,00 20.364,00 20.364,00 29.500,00 29.500,00 74.500,00 74.500,00

APEI




UTILIZAREA UNOR MATERIALE

72-156/  [ZEOLITICE FUNCTIONALIZATE
01.10.2008  [CU NANOCRISTALE DE TIO2 !
4 cl NANO- PENTRU EPURAREA APELOR MANEA Florica 10.000,00 8.200,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00 45.000,00 70.000,00 68.200,00
ZEOREZID |REZIDUALE IN VEDEREA
RECIRCULARII ACESTORA
SINTEZA S| INVESTIGAREA
72152/ UNOR POLIMERI
5 o] 01.10.2008  |BIODEGRADABILI PE BAZADE | BANDUR Geza 7.800,00 7.800,00 46.455,00 46.455,00 33.347,00 33.347,00 87.602,00 87.602,00
BIOPLAST  |ACID POLILACTIC CU APLICATII
IN MEDICINA
SENZORI MICROPOROSI CU
POLIANILINA FUNCTIONALIZATA
72-171/  [CU GRUPARI PENDANTE, KELLENBERGER
6 cl 01.10.2008  |MATERIAL INOVATIV UTILIZABIL Andrea 11.000,00 11.000,00 58.250,00 58.250,00 30.000,00 30.000,00 99.250,00 99.250,00
SEMPAR  |IN IDENTIFICAREA SI
CONTROLUL MALADIEI
PARKINSON
STUDIUL OBTINERII UNOR
32-129/ |CARBONATI ORGANICI
7 cl 01.10.2008 [REACTIVI CU GRUPA MILEA Marius 0,00 0,00 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00
CONDAB  |NUCLEOFUGA CU APLICATII IN
SINTEZA DIPEPTIDELOR CU
52125,  |SUPLIMENTE ALIMENTARE
’ HIPOGLICEMIANTE SI MEDELEANU
8 cl o; ./: gAzger ANTIOXIDANTE DE STRUCTURA Virai 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
ANTICIANIDINICA
NANOPARTICULE
62072/ HADARUGA
9 cl 01.10.2008 |HEPATOPROTECTOARE CU N 84.000,00 | 84.000,00 50.966,00 50.966,00 | 78.039,00 78.039,00 | 213.00500 | 213.005,00
. BIODISPONIBILITATE Daniel
NANO-HEPAT
CREQCIITA
72-197/  [SISTEME MECATRONICE
10 MEC 01.10.2008  |COMPLEXE PENTRU APLICATII DOLGA Valer 23.445,00 | 23.445,00 54.000,00 54.000,00 34.000,00 34.000,00 111.445,00 111.445,00
SMART IN MEDICINA
SISTEM MODULAR AUTONOM
72169/ PENTRU MONITORIZAREA
01102008 |CONDITIILOR ATMOSFERICE PE
1 MEC ROAD CAILE DE TRANSPORT RUTIER | DOLGA Valer 8.000,00 8.000,00 32.630,00 32.630,00 8.000,00 8.000,00 48.630,00 48.630,00
WEATHER  |(TEMPERATURA, PRESIUNE
BAROMETRICA, CEATA, POLEI,
ZAPADA, VANT, PLUVIOMETRIE)
DEZVOLTAREA UNOR METODE
79.174,  |S! TEHNICI INOVATIVE DE
IMBINARE A MATERIALELOR
12 MEC 01 %&Eioe ETEROGENE PRIN SUDARE RADU Bogdan 20.000,00 | 20.000,00 85.000,00 78.000,00 15.000,00 15.000,00 120.000,00 113.000,00
PRIN FRECARE CU ELEMENT
ACTIV ROTITOR
22.006/  |SISTEMINTEGRAT PENTRU
MANAGEMENTUL RISCURILOR
13 MEC 01 .1:;008 LA ECHIPAMENTE S INSTALATI! LAZA loan 30.000,00 | 30.000,00 167.798,00 | 163.798,00 | 10.000,00 10.000,00 207.798,00 203.798,00
DIN DOMENIUL ENERGETIC
CERCETARI COMPARATIVE
92-074 / PRIVIND MANAGEMENTUL
14 MPT 01.10.2008  |CUNOASTERII IN INSTITUTIILE | DRAGHICI Anca | 11.000,00 11.000,00 23.500,00 23.500,00 24.530,00 24.530,00 59.030,00 59.030,00
UNIKM ROMANESTI DE EDUCATIE

UNIVERSITARA INGINEREASCA




PROGRAM IDEI - PROIECTE DE CERCETARE EXPLORATORIE - COMPETITIA 2008

Nr. crt

Fac

Nr/Data
Contractului
ACRONIM

TITLU CONTRACT

Director proiect

Valoarea
contractata pe
anul 2009

Valoarea
decontata pe
anul 2009

Valoarea
contractata
pe anul 2010

Valoarea
decontata pe
anul 2010

Valoarea
contractata pe
anul 2011

Valoarea
decontata pe
anul 2011

TOTAL
Valoare
Contractata/pr
oiect

TOTAL Valoare
Decontata/
proiect

2

3

5

6

7

8

9

10

1

12

AC

722/19.01.2009

CERCETARI IN DESIGNUL SI
IMPLEMENTAREA UNOR
SOLUTII MODERNE PENTRU
SECURITATEA INFORMATIEI IN
SISTEME DISTRIBUITE, SCADA,
DCS SI DE CONTROL LA
DISTANTA CU APLICATII IN
DISTRIBUTIA GAZELOR

SILEA loan

27.833,56

27.833,55

0,00

0,00

130.695,00

130.695,00

158.528,56

158.528,55

AC

754/19.01.2009

METODE S| ALGORITMI DE
IDENTIFICARE A SISTEMELOR
CU PARAMETRI DISTRIBUITI,
BAZATE PE RETELE DE
SENZORI SI INTELIGENTA

VOLOSENCU
Constantin

81.932,92

81.932,92

0,00

0,00

175.000,00

174.999,77

256.932,92

256.932,69

AC

680/19.01.2009

FRAMEWORK DE EXECUTIE
PENTRU OPTIMIZAREA
CONSUMULUI APLICATIILOR
MOBILE

MARCU Marius
George

61.756,94

61.756,94

175.000,00

175.000,00

199.489,00

199.489,00

436.245,94

436.245,94

ETC

667/19.01.2009

UTILIZAREA TEORIEI
FUNCTIILOR WAVELET LA
LUAREA DECIZIILOR

ISAR Alexandru

87.447,63

87.447,62

174.998,85

174.998,85

202.337,00

192.998,25

464.783,48

455.444,72

ETC

651/19.01.2009

MODELAREA STATISTICA SI
SEMANTICA IN ANALIZA
SECVENTELOR DE IMAGINI

GUI Vasile

89.285,87

89.285,88

150.000,00

150.000,00

186.479,00

186.479,00

425.764,87

425.764,88

ETC

599/19.01.2009

NOI METODE DE ANALIZA SI
RECUNOASTERE A EXPRESIEI
FACIALE

CALEANU Catalin
Daniel

102.416,14

102.416,14

0,00

0,00

175.000,00

175.000,00

277.416,14

277.416,14

Cl

647/19.01.2009

TEHNOLOGII INOVATITE DE
EPURARE A APELOR
REZIDUALE CU CONTINUT DE
CROM HEXAVALENT PRIN
REUTILIZAREA DESEURILOR DE
FIER

GHEJU Traian

110.556,92

110.556,92

150.000,00

150.000,00

190.651,00

190.651,00

451.207,92

451.207,92

Cl

694/19.01.2009

CONCEPT INTEGRAT ASUPRA
DEPOLUARII APELOR CU
CONTINUT DE ARSEN, PRIN
ADSORBTIE PE MATERIALE
OXIDICE, URMATA DE
IMOBILIZAREA IN MATRICI
VITROASE A DESEULUI
REZULTAT

NEGREA Adina
Georgeta

105.830,01

105.830,01

0,00

0,00

175.000,00

175.000,00

280.830,01

280.830,01

CT

621/19.01.2009

SISTEME STRUCTURALE
INOVATIVE DIN MATERIALE
COMPUSE OTEL BETON SI
COMPOZITE POLIMERICE

DAN Daniel

51.995,89

51.995,89

132.000,00

132.000,00

98.500,00

98.500,00

282.495,89

282.495,89

MEC

670/19.01.2009

CERCETAREA FUNDAMENTALA
A FENOMENELOR TERMICE SI
FLUIDODINAMICE DIN MICRO-
DISPOZITIVE DE RACIRE

LELEA Dorin

92.647,22

92.647,22

175.000,00

175.000,00

199.632,00

199.632,00

467.279,22

467.279,22




MODELAREA
TERMOGAZODINAMICA A

1 MEC | 685/19.01.2009 [MOTOARELOR CU ARDERE M'HOI[\,‘ Nicolae 411 806,20 |111.896,19 | 130.000,00 | 130.000,00 0,00 0,00 241.896,20 | 241.896,19
INTERNA IN VEDEREA viu
FUNCTIONARII CU
12 MEC | 679119.01.2009 | RANSMISIHIDRODINAMICE | MANEA Adriana 465 045 50 | 105.042,20 130.000,00 | 130.000,00 0,00 0,00 235.042,20 | 235.042,20
INTELIGENTE Sida
MODELAREA
FENOMENOLOGICA A
13 MEC | 686/19.01.2009 [SUDABILITATII PRIN FRECARE A| MITELEA lon 95.325,80 | 95.325,79 0,00 0,00 175.000,00 175.000,00 270.325,80 270.325,79
MATERIALELOR CU GRADIENT
FUNCTIONAL
CERCETARI INTERDICIPLINARE
PENTRU REALIZAREA UNEI
PLATFORME DE EVALUARE A
14 MPT | 629/19.01.2009 | oo oo B e o NALE DRAGHICI Anca | 104.096,82 | 104.096,82 0,00 0,00 175.000,00 175.000,00 279.096,82 279.096,82
CU IMPACT ASUPRA CULTURII
SECURITATII IN ORGANIZATII
PROGRAM CAPACITATI
TOTAL
Nr/Data Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoare TOTAL Valoare
Nr. crt Fac Contractului TITLU CONTRACT Director proiect | contractata pe | decontata pe | contractata | decontata pe |contractului pe] d tata pe o Decontata/
ACRONIM 2010 anul 2010 | pe anul 2011 | anul 2011 anul 2012 anul 2012 ‘"“;ied 4 proiect
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
210.P5/
01,11,2010  [NANOTEHNOLOGIA IN ROMANIA )
1 MEC |\ ANOPROSPEC!: STUDIU PROSPECTIV VEKAS Ladislau 7.200,00 7.200,00 10.800,00 | 10.800,00 0,00 0,00 18.000,00 18.000,00
T
COMPARATIVE STUDY
451CB/  |REGARDING THE TRAINING
11,10,2010 |NEEDS FOR DEVELOPMENT OF
2 MPT Modul Il ENTREPRENEURIAL TAMASILA Matei 4.100,00 3.271,36 12.300,00 9.959,65 4.100,00 0,00 20.500,00 13.231,01
Cooperare COMPETENCES IN THE
Bilaterala  [CONTEXT OF E. U. POST -
INTEGRATION
CLASSIFICATION DES
51&2112”?” TEXTURES FONDEE SUR LA NAFORNITA
3 ETC Cooperare | THEORIE DES ONDELETTES Corna 0,00 0,00 14.700,00 7.787,70 14.700,00 0,00 29.400,00 7.787,70
B”;eral HYPER-ANALYTIQUES ET LES
COPULES
514 CB /2011
4 HD Modul lll —{L” - UNICITATEA LEMLE Ludovic 0,00 0,00 27.500,00 26.366,38 27.500,00 0,00 55.000,00 26.366,38
Cooperare PREGENERATORILOR

Bilaterala




PROGRAM PARTENERIATE
PROIECTE PN2 - COORDONATORI - ERA - NET

TOTAL

Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea TOTAL Valoare
ATiEE contractata pe | decontata pe | contractata | decontata pe | contractata pe | decontata pe | contractului | decontata pe VEIEED Decontata/
Nr. crt Fac Contractului TITLU CONTRACT Director proiect p p p P P P Contractata/pr )
ACRONIM anul 2009 anul 2009 pe anul 2010 anul 2010 anul 2011 anul 2011 pe anul 2012 anul 2012 e proiect
UPT UPT UPT UPT UPT UPT UPT UPT UPT UPT
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
NANOFLUID MAGNETIC - UN
MNT 7-018 / NOU MEDIU IZOLATOR SI DE
1 MEC 2009 RACIRE PENTRU STOIAN Floriana 54.000,00 54.000,00 83.000,00 83.000,00 59.000,00 59.000,00 0,00 0,00 142.000,00 142.000,00
TRANSFORMATOARELE
ELECTRICE
PROCESE ASISTATE
MNT 7-021 / ULTRASONIC PENTRU
2 MEC 2010 PRELUCRAREA TURC Cristian 0,00 0,00 75.600,00 75.600,00 88.000,00 88.000,00 157.500,00 0,00 321.100,00 163.600,00
COMPONENTELOR DE INALTA
PRECIZIE
TOTAL
Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea TOTAL Valoare
ATiEE contractata pe | decontata pe | contractului | decontata pe |contractului pe| decontata pe | contractului | decontata pe VEIEED Decontata/
Nr. crt Fac Contractului TITLU CONTRACT Director proiect p P p P p p Contractata/pr )
ACRONIM anul 2011 anul 2011 pe anul 2012 anul 2012 anul 2013 anul 2013 pe anul 2014 anul 2014 e proiect
UPT UPT UPT UPT UPT UPT UPT UPT UPT UPT
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
PRODUCEREA HIDROGENULUI
DIN APA MARII NEGRE CU VASZILCSIN
3 Cl BS 7-046 / 2011 AJUTORUL PILELOR Nicolae 96.031,90 90.885,80 140.708,90 0,00 116.263,39 0,00 6.868,80 0,00 359.872,99 90.885,80
COMBUSTIE CU SULFURA
STRATEGII SI POLITICI PENTRU
REABILITAREA TERMICA A
CLADIRILOR IN VEDEREA UNGUREANU
4 CT 3-002 /2011 |REDUCERII CONSUMULUI Viorel 464.400,00 | 464.400,00 309.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774.000,00 464.400,00
PRIMAR DE ENERGIE SI
REDUCEREA EMISIILOR DE
GAZE CU EFECT DE SERA
PROGRAM RESURSE UMANE
PROIECTE DE CERCETARE POSTDOCTORALE TIP PD - COMPETITIA 2010
TOTAL
Nr/Data Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea VEEED TOTAL Valoare
Nr. crt Fac Contractului TITLU CONTRACT Director proiect | contractata pe | decontata pe | contractata | decontata pe |contractului pe] decontata pe o — Decontata/
ACRONIM anul 2010 anul 2010 pe anul 2011 anul 2011 anul 2012 anul 2012 - P proiect
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
NOI SENZORI
PD 129/ MULTIFUNCTIONALI PE BAZA DE POP Aniela
1 Cl 05.08.2010 CARBON NANOSTRUCTURAT Carmen 44.072,00 44.072,00 62.422,00 62.422,00 21.283,00 0,00 127.777,00 106.494,00

PENTRU APLICATII DE MEDIU-
VIATA-SANATATE




PROGRAM RESURSE UMANE
PROIECTE DE CERCETARE TINERE ECHIPE TIP TE - COMPETITIA 2010

Nr. crt

Fac

Nr/Data
Contractului
ACRONIM

TITLU CONTRACT

Director proiect

Valoarea
contractata pe
anul2010

Valoarea
decontata pe
anul 2010

Valoarea

Valoarea

Valoarea

Valoarea

Valoarea

d tata pe

tata pe

pe anul 2011

anul 2011

pe
anul 2012

anul 2012

contr

pe anul 2013

Valoarea
decontata pe
anul 2013

3

MEC

TE22/
06.08.2010

CONTROLUL ALIMENTARII SI
REDUCEREA GRADULUI DE
POLUARE PENTRU SISTEME DE
MICRO-COGENERARE
ANTRENATE DE MOTOARE CU
APRINDERE PRIN SCANTEIE

LONTIS Nicolae

ARH

TE11/
09.08.2010

STABILITATEA CADRELOR
METALICE CU ELEMENTE CU
SECTIUNE VARIABILA
INFLUENTA IMPERFECTIUNILOR
S| A LEGATURILOR LATERALE

CRISTUTIU
Mircea

EDFIz

TE13/
09.08.2010

CRESTEREA CALITATII VIETII
TINERILOR CU MUCOVISCIDOZA
PRIN IMPLEMENTAREA UNEI
NOI STRATEGII DE
KINETOTERAPIE BAZATA PE
TEHNICI INCITATIVE SI
ANTRENAMENT FIZIC

ALMAJAN GUTA

Bogdan

10

123.057,00

123.057,00

173.690,00

0,00

195.814,00

195.814,00

214.765,00

0,00

255.100,00

245.782,73

193.120,00

0,00

PROGRAM IDEI - PROIECTE DE CERCETARE EXPLORATORIE - COMPETITIA 2011

1

12

Nr. crt

Fac

Nr/Data
Contractului
ACRONIM

TITLU CONTRACT

Director proiect

Valoarea
contractata pe
anul 2011

Valoarea
decontata pe
anul 2011

Valoarea
contractului
pe anul 2012

Valoarea

Valoarea

PRSP d

Valoarea

d tata pe
anul 2012

pe
anul 2013

tata pe
anul 2013

Valoarea
contractului
pe anul 2014

Valoarea
decontata pe
anul 2014

2

3

AC

167 /05.10.2011

NOI TEHNICI DE IMBUNATATIRE
A PERFORMANTELOR
SISTEMELOR DE REGLARE
AUTOMATA UTILIZAND
ACORDAREA PARAMETRILOR
BAZATA PE EXPERIMENTE

PRECUP Radu
Emil

Cl

165/05.10.2011

TEHNOLOGIA VERDE
ELECTROCHIMICA NANO-
IMBUNATATITA PENTRU
TRATAREA AVANSATA A APEI SI
CONTROLUL INTEGRAT AL

MANEA Florica

MEC

166/05.10.2011

SISTEM DE EXPLORARE
PENTRU OPTIMIZAREA
ACTIONARII CU ALIAJE CU
MEMORIE A FORMEI IN

CRACIUNESCU
Corneliu Marius

MEC

172/05.10.2011

MODELAREA MICRO-MECANICA
A COMPORTARII LA RUPERE SI

DEGRADARE A MATERIALELOR
CELULARE

MARSAVINA Liviu

5

7

9

10

519.120,00

519.120,00

0,00

429.580,00

0,00

432.804,00

0,00

907.800,00

431.450,00

0,00

440.000,00

440.000,00

0,00

1

12

533.247,00 192.027,00
616.197,00 269.920,00
749.640,00 373.307,36
1.461.600,00 100.800,00
1.264.230,00 119.102,00
1.699.574,00 93.386,58
1.360.000,00 90.000,00




PROGRAM RESURSE UMANE
PROIECTE DE CERCETARE POSTDOCTORALE TIP PD - COMPETITIA 2011

Nr/Data Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea
Nr. crt Fac Contractului TITLU CONTRACT Director proiect | contractata pe | decontata pe | contractului | decontata pe |contractului pe] decontata pe
ACRONIM anul 2011 anul 2011 pe anul 2012 anul 2012 anul 2013 anul 2013
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
METODE ANALITICE SI
PD-31/ NUMERICE DE STABILITATE DRAGOMIRESCU
1 MAT 05.10.2011 LINIARA SI NELINIARA A Florica loana 26.435,00 26.435,00 128.750,00 0,00 91.815,00 0,00 247.000,00 26.435,00
CURGERILOR CU VARTEJ
PROGRAM RESURSE UMANE
PROIECTE DE CERCETARE TINERE ECHIPE TIP TE - COMPETITIA 2011
TOTAL
Nr/Data Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoarea Valoare TOTAL Valoare
Nr. crt Fac Contractului TITLU CONTRACT Director proiect | contractata pe | decontata pe | contractului | decontata pe |contractului pe] decontata pe | contractului | decontata pe CanleEaE Decontata/
ACRONIM anul 2011 anul 2011 | pe anul 2012 | anul 2012 anul 2013 anul 2013 | peanul 2014 | anui2014 |*°" ::c"t‘ pr proiect
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
FLAG - ARHITECTURI DE
TE- 101/ 1\/|RGULA FLOTANTA PENTRU AMARICAI-
1 AC 05.10.2011 BONCALO 33.000,00 33.000,00 214.500,00 0,00 214.500,00 0,00 154.000,00 0,00 616.000,00 33.000,00
FLAG APLICATII GRAFICE PE Alexandru
PLATFORME FPGA
SOLUTII INOVATIVE IN
DOMENIUL OBTINERII
TE-18/ NANOPULBERILOR CERAMICE IANOS Robert
2 Cl 05.10.2011 CU SUPRAFATA SPECIFICA Gabriel 51.099,00 51.099,00 285.537,00 0,00 230.037,00 0,00 173.327,00 0,00 740.000,00 51.099,00
RIDICATA PRIN METODA
COMBUSTIEI
LEGENDA:
AC FACULTATEA AUTOMATICA SI CALCULATOARE
ARH FACULTATEA ARHITECTURA
Cl  FACULTATEA CHIMIE INDUSTRIALA SI INGINERIA MEDIULUI
CT FACULTATEA CONSTRUCTII
ED FIZ CATEDRA DE EDUCATIE FIZICA SI SPORT
ETC FACULTATEA ELECTRONICA SI TELECOMUNICATII
HD FACULTATEA INGINERIE HUNEDOARA
MEC FACULTATEA MECANICA
MPT FACULTATEA MANAGEMENT IN PRODUCTIE SI TRANSPORTURI

MAT

DEPARTAMENTUL DE MATEMATICA




